
User
Печатный текст
სოფ. გუმბრა 26 ქუჩა



Нач: 0+00.00X: 307427,2460Y: 4682602,9828

ТТ: 0+25.59
X: 307430,5168Y: 4682628,3603

ТТ: 0+86.87
X: 307438,0612Y: 4682689,1737

ТТ: 0+89.97X: 307438,4433Y: 4682692,2541

ТТ: 0+
94.39

X: 307
437,24

47

Y: 468
2696,5

058

ТТ
: 0

+9
8.6

4

X: 
30
74
34
,08

86

Y: 
46
82
69
9,3

50
0

ТТ: 1+02.28
X: 307430,9178
Y: 4682701,1409

ТТ
: 1

+2
0.
69

X:
 3

07
41

3,
110

1
Y:
 4

68
27

05
,8
15
6

Ко
н:
 1
+7

8.
22

X:
 3

07
35

7,
46

03
Y:
 4

68
27

20
,4
23

9

0+00.00

0+50.00

1+
00

.00

1+
50

.0
01+

78
.2
2

Формат А3



23,75
68.56‰ 23,87‰

30,89 31,00
8.37‰

4,33
72.88‰
4,42

35.90‰34,72‰
7,89

70,26‰
30,51

20,40‰
15,19 4,86

64.59‰
18,67

14.73‰
6,72
57.23‰

16
9,
63

17
1,0

1

17
0,
88

17
0,
57

17
0,
74

17
1,0

6

16
9,
74

16
8,
70

16
8,
95

16
9,
51

16
9,
37

17
0,
75

17
0,
62

17
0,
31

17
0,
48

17
0,
83

16
9,
48

16
8,
44

16
8,
69

16
9,
25

20 20 20 20 20 20 20 20 18

0 1 1

25,59 61,28 3,104,424,253,64 18,41 57,54

Формат А3

ფ
აქ

ტ
იუ

რი
მო

ნა
ცე

მე
ბი

მანძილები მ

საპროექტო ნიშნული მ

ქანობი%, ვერტიკალური მრუდი მ

სა
პრ

ოე
ქტ

ო
მო

ნა
ცე

მე
ბი

მიწის ნიშნულები მ

პიკეტები, 
კილომეტრები

koba
Печатный текст
მ 1:1000 ჰორიზონტალური

koba
Печатный текст
მ 1:1000 ვერტიკალური 



Формат А3

User
Печатный текст
ბეტონი მ-350 სისქით 16სმ

User
Печатный текст
ღორღი 0-40მმ სისქით 10სმ

User
Между строками

User
Между строками

User
Между строками

User
Печатный текст
0,5

User
Печатный текст
2,00

User
Печатный текст
2,00

User
Печатный текст
0,5



ПК 0+50.00

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00
40

0,50
40

0,50

ПК 1+00.00

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00
40

0,50
40

0,50

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00
40

0,50
40

0,50
20

2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00
40

0,50
40

0,50

20
2,00
20

2,00
20
2,00
20
2,00
40

0,50
40

0,50

16
9.
31

16
9.
33

16
9.
37

16
9.
33

16
9.
31

16
9.
28

16
9.
30

16
9.
37

16
9.
45

16
9.
46

0.50 2.00 2.000.50

17
0.
32

17
0.
34

17
0.
38

17
0.
34

17
0.
32

17
0.
15

17
0.
20

17
0.
38

17
0.
56

17
0.
60

17
0.
74

17
0.
76

17
0.
80

17
0.
76

17
0.
74

17
0.
59

17
0.
64

17
0.
83

17
1.0

3
17
1.0

8

0.502.002.00 0.50

16
8.
34

16
8.
36

16
8.
40

16
8.
36

16
8.
34

16
8.
19

16
8.
23

16
8.
40

16
8.
57

16
8.
61

16
9.
19

16
9.
21

16
9.
25

16
9.
21

16
9.
19

16
9.
11

16
9.
14

16
9.
25

16
9.
40

16
9.
44

0.502.002.000.50

Формат А3

ПК 0+00.00

ПК 1+50.00 ПК 1+78.22

დაშორება მ

არსებული ნიშნული მ

საპროექტო ნიშნული მ

koba
Печатный текст
მ 1:200 

koba
Печатный текст
საპროექტომონაცამები

koba
Печатный текст
ფაქტიურიმონაცამები

koba
Печатный текст
ქანობი %, სიგრძე მ



dasaxeleba

1' 2 3 4

1 RorRi 0-40 mm m3 89,82

2 betoni m-350 B-25 m3 116,20

3 qviSa-xreSovani narevi m3 98,70

4 bitumis emulsia t 0,07

5 qviSa Savi m3 1,19

6 bitumis mastika t 0,08

8 xe-masala m3 2,00

შეადგინა                      ი. ჭიღლაძე

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გუმბრა 26 
ქუჩის საავტომობილო გზის რეაბილიტაციის 

სამუშაოების 

samSeneblo konstruqciebis, nakeTobebis, 
naxevarfabrikatebis da masalebis raodenobaTa 

uwyisi

# ganz. raodenoba



dasaxeleba

1' 2 3 4

1
a/greideri saSualo tipis 
79kvt

cali 1

2 satkepni 5t TviTmavali gluvi cali 1

3 satkepni 10t TviTmavali gluvi cali 1

4 amwe saavtomobilo svlaze 5 t. cali 1

5 buldozeri 79kvt cali 1

6 traqtori muxluxa svlaze 40 kvt (54 cx.Z.)cali 1

7 avtoTviTmcleli 10-30t cali 4

8 mosarwyavi manqana 6000 l. cali 1

9 avto beton mzidi cali 4

 

შეადგინა                      ი. ჭიღლაძე

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გუმბრა 26 
ქუჩის საავტომობილო გზის რეაბილიტაციის 

სამუშაოების 

ZiriTadi samSeneblo manqanebis da 
satransporto saSualebebis saWiro 

raodenobaTa uwyisi

# ganz. raodenoba



ს
ი
გ
ან
ე 
მ

ფ
არ
თ
ი
 
მ2

1 0+00.00 0+20.00 20,00 4 80

2 0+20.00 0+23.75 3,75 4 15

3 0+23.75 0+25.59 1,83 4 7,32

4 0+25.59 0+40.00 14,41 4 57,64

5 0+40.00 0+54.64 14,64 4 58,56

6 0+54.64 0+60.00 5,36 4 21,44

7 0+60.00 0+80.00 20,00 4 80

8 0+80.00 0+85.64 5,64 4 22,56

9 0+85.64 0+86.87 1,23 4 4,92

10 0+86.87 0+89.97 3,10 4 12,4

11 0+89.97 0+94.39 4,42 4 17,68

12 0+94.39 0+98.64 4,25 4 17

13 0+98.64 1+00.00 1,36 4 5,44

14 1+00.00 1+02.28 2,28 4 9,12

15 1+02.28 1+20.00 17,72 4 70,88

16 1+20.00 1+20.69 0,69 4 2,76

17 1+20.69 1+32.78 12,09 4 48,36

18 1+32.78 1+40.00 7,22 4 28,88

19 1+40.00 1+47.98 7,98 4 31,92

20 1+47.98 1+52.84 4,86 4 19,44

21 1+52.84 1+60.00 7,16 4 28,64

22 1+60.00 1+71.51 11,51 4 46,04

23 1+71.51 1+78.22 6,72 4 26,88

ჯამი 712,88
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savali nawilis farTis piketuri daTvlis 

uwyisi

# pk-dan+ pk-mde+
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ჩრდილოეთ

ი

აღმოსავლე

თი
ჩრდილოეთი

აღმოსავლეთ

ი

1 2 3 4 5 6

გზა 4682602,98 307427,25 4682720,42 307357,46 178,22

გზის მარცხნივ 4682603,24 307425,26 4682718,49 307356,95 175,29

გზის მარჯვნივ 4682602,73 307429,23 4682722,36 307357,97 181,16
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გზის კოორდინატის უწყისი

დასახელება

კოორდინატი

სიგრძე მ
დასაწყისი დასასრული
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gრძivi profilis uwyisi
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simaRleebi m

169,25 169,51 0,26

1+60.00 168,69 168,95 0,26

18,22

1+78.22

0,23

20

1+40.00 168,44 168,7

20

1+20.00 169,48 169,74 0,26

1+00.00

0,26

20

20

0+60.00 170,31 170,57 0,26

20

0+80.00 170,48 170,74 0,26

20
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20
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20
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სიმაღლ
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ქანო

ბი, 

‰

რადი

უსი, მ

ПК 0+00.00 169,37 169,63 0,26 68,56

ПК 0+20.00 170,75 171,01 0,25 68,56

ПК 0+40.00 170,62 170,88 0,26 -23,9

ПК 0+60.00 170,31 170,57 0,26 8,37

ПК 0+80.00 170,48 170,74 0,26 8,37

ПК 1+00.00 170,83 171,06 0,23 -34,7

ПК 1+20.00 169,48 169,74 0,26 -70,3

ПК 1+40.00 168,44 168,7 0,26 -20,4

ПК 1+60.00 168,69 168,95 0,26 14,73

ПК 1+78.22 169,25 169,51 0,26 57,23
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სამუშაო სიმაღლეები
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